INDICAÇÃO Nº 32/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie a continuação da pavimentação na Avenida Tenente Anísio do Prado, no bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma obra iniciada no final do ano passado e, por não ter sido concluída, está em péssima condições de trafego.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE